
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

38. Rady města
konané dne 11.11.2024

Smlouva o výjezdu Jednotky požární ochrany Nové Město na Moravě na EPS do prodejny Billa
Nové Město na Moravě.

Je předkládána smlouva o placení planých výjezdů Jednotkou požární ochrany Nové Město na Moravě do
prodejny Billa, Brněnská 241 v Novém Městě na Moravě.

§ 102 odst. 3 písm. z. o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o úpravě práv a povinností v souvislosti se zásahem jednotky sboru dobrovolných hasičů
Nové Město na Moravě v objektu střeženém pultem centralizované ochrany v prodejně Billa, Brněnská 241,
Nové Město na Moravě mezi: BILLA, spol. s r.o., se sídlem Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy, IČ:
00685976 jako provozovatel EPS a městem Nové Město na Moravě, sídlo Vratislavovo nám. 103, 592 31
Nové Město na Moravě jako zřizovatelem jednotky sboru dobrovolných hasičů dle příloh materiálu. 

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Ing. Lenka Jamborová

Zpracovatel: Petr Kos

Vyjádření: Ing. O. Novák, velitel JSDH NMNM - částka za planý výjezd je v
případech plných výjezdů realizovaných HZS určena GŘ HZS pod č.j. MV-
11533-1/PO-FIN- 2023. Ceník nabyl účinnosti 1.7.2023. Cena dle
navrhované smlouvy uzavírané městem ale může být stanovena odlišně. 
odbor SŽP - doporučuje předložený návrh 

08.11.24 8:30 Návrh usnesení RM 11.11.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2



Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: BILLA, spol. s r.o. požádala o  připojení elektrické požární signalizace, v
prodejně Brněnská č. p. 241 v Novém Městě na Moravě, na pult
centralizované ochrany HZS Kraje Vysočina. K výjezdu je předurčena
naše JPO II Nové Město na Moravě. Navrhovaná smlouva bude
podkladem pro uzavření smlouvy o připojení elektrické požární
signalizace prostřednictvím zařízení dálkového přenosu na pult
centralizované ochrany mezi Provozovatelem EPS a Hasičským
záchranným sborem Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava. 
Lze předpokládat, že v budoucnu o podobné řešení budou mít zájem
další subjekty které jsou připojeny na pult centralizované ochrany. 

Materiál obsahuje: Příloha - Ceník služeb (Veřejná)
Příloha - Cennik JSDH NMNM (Veřejná)
Příloha - Smlouva o vyjezdu (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

08.11.24 8:30 Návrh usnesení RM 11.11.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

